РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 апреля 2023 г.   № 393

Об отмене постановления
Администрации Прионежского
муниципального района от
01.09.2021 № 900

На основании заявления физического лица от 20.04.2023 вх.№5508/1-16, в
связи  с  допущенной  технической  ошибкой  кадастрового  номера  земельного
участка в пункте 1 постановления Главы Прионежского района от 26.07.2021
№32  «О  назначении  публичных  слушаний  по  проекту  решения  о
предоставлении  разрешения  на  условно  разрешенный  вид  использования
земельного  участка  –  «Ведение  личного  подсобного  хозяйства  на  полевых
участках (код 1.16) с кадастровым номером 10:01:0160101:87» Администрация
Прионежского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Отменить  постановление  Администрации  Прионежского

муниципального района от 01.09.2021 № 900 «О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования земельного участка».

2.    Опубликовать (обнародовать) данное постановление в источниках
официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов
Прионежского муниципального района.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района Г.Н. Шемет